Про проведення

програми «Міжрегіональний 

молодіжний форум» 
З метою напрацювання ефективної стратегії розвитку молодіжної політики у закладах освіти та в Кременчуцькій міській територіальній громаді, забезпечення сприятливих умов для організації змістовного дозвілля студентської молоді, формування активної громадянської позиції, сприяння розвитку студентського самоврядування та молодіжного лідерства, а також створення дієвої платформи для обміну кращими практиками у сфері реалізації молодіжної політики між представниками різних навчальних закладів, керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Провести програму «Міжрегіональний молодіжний форум» (далі – Програма) на території Комунального закладу позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості» 18 вересня 2025 року з 08 год 00 хв до 17 год 30 хв з дотриманням вимог безпеки, порядку, а також визначеного алгоритму дій у разі надходження сигналу «Повітряна тривога».
2. Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Довбиш Н.Є.) та Комунальному закладу позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості» (Кравченко Т.В.) сприяти у проведенні Програми та забезпечити доступ до укриття у разі надходження сигналу «Повітряна тривога».

3. Призначити відповідальним за проведення Програми департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Медведенко О.В.).

4. Рішення втрачає свою чинність з моменту завершення проведення заходу, визначеного першим пунктом рішення.

5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Проценка Р.О. та керівника апарату міського голови Пищиту С.М.
Міський голова
Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____  № _______

Сторінка 1 з 2

